[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.04.2012

	№ 118

Томская область

г.Кедровый

В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных 26-ой годовщине событий на Чернобыльской АЭС
1. Утвердить План мероприятий, посвященных 26-ой годовщине событий на Чернобыльской АЭС, согласно приложению.

2. Руководителю муниципального учреждения «Культура» Синяткиной Г.В., руководителю отдела образования Соловьевой Н.А., руководителю отдела по труду и социальной политике Ковалевой О.И. обеспечить проведение мероприятий в соответствии с утвержденным планом.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами Горячеву Ж.Ю.
Мэр

         Л.С. Зварич
Приложение

Утверждено  распоряжением Мэра
города Кедрового

от 13.04.2012 № 118
ПЛАН

мероприятий, посвященных 26-ой годовщине событий

на Чернобыльской АЭС

	№№

п/п

	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители

	1.

	День экологических знаний
	12 апреля 2012 года
	Отдел образования

	2.
	Дни памяти погибших в радиационных авариях
	16 – 26 апреля

2012 года
	Отдел образования

	3.
	Конференция «Способы защиты экологических прав. Экологические правонарушения»
	апрель

2012 года
	Отдел образования

	4.
	Внеклассные мероприятия в общеобразовательных учреждениях, посвященные памятной дате событий на Чернобыльской АЭС
	апрель

2012 года
	Отдел образования

	5.
	Стендовая презентация «Последствия отрицательного влияния деятельности человека на окружающую среду»
	апрель

2012 года
	Отдел образования

	6.
	 Выставка - обзор «Дни испытаний»
	апрель

2012 года
	Отдел по культуре

	7.
	Встреча Мэра города Кедрового с участниками ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС
	26 апреля

2012 года
	Отдел по труду и социальной политике

	8.
	Освещение в средствах массовой информации событий на  Чернобыльской АЭС
	апрель

2012 года
	МУ редакция газеты «В краю кедровом», Отдел по труду и социальной политике

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 26-ой годовщине событий на Чернобыльской АЭС